
UCHWAŁA NR LI/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia do wykonania przez Miasto i Gminę Krotoszyn zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Krotoszyńskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2017 roku, poz. 2222 ze zm.), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wykonania przez Miasto i Gminę Krotoszyn zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Krotoszyńskiego pn. „Budowa ulic: Jasna-Łąkowa-odc. Bolewskiego - Wiewiórowskiego w Krotoszynie: etap II 
ul. Wiewiórowskiego i odc. ul. Bolewskiego”.

§ 2. Szczegółowy zakres i zasady wykonania zadania określać będzie  porozumienie zawarte między Miastem 
i Gminą Krotoszyn a Powiatem Krotoszyńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: ED5F55FF-FF19-40DB-97E7-C8D5D680E62C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przejęcie zadania z zakresu właściwości Powiatu Krotoszyńskiego polegającego na budowie ulic: Jasna-

Łąkowa-odc. Bolewskiego - Wiewiórowskiego w Krotoszynie przebiegających na terenie gminy Krotoszyn

na obszarze zabudowanym, pozwoli na sprawniejsze zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej,

przedsiębiorców oraz podróżujących przez naszą gminę, a także zwiększy bezpieczeństwo i estetykę pasa

drogowego.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 994), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach przyjęcia do realizacji zadań z zakresu właściwości Powiatu Krotoszyńskiego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: ED5F55FF-FF19-40DB-97E7-C8D5D680E62C. Uchwalony Strona 1




